平 成 15 年 1 2 月 2 5 日

お客さま各位

株 式 会 社   佐 賀 銀 行
取締役頭取  松 尾 靖 彦

極めて悪質なメールについて

本日、極めて悪質なメールの流れていることが判明しましたので、佐賀警察署にて告発

いたしましたのでお知らせいたします。

 当行についてメール記載のような事実は全くありません。

 皆さまにおかれては、メールを発信した犯人の逮捕のため、メールを何時頃誰から受信

したのか、またその内容はどのようなものであったか等について、当行（総合企画部、経

営管理部またはお近くの支店）にお知らせください。

悪質なメール（抜粋）

以 上

＞緊急事態発生
緊急ニュースです！某友人からの情報によると２６日に佐賀銀行がつぶれるそうです！
預けている人は明日中に全額おろすことをお勧めします。
・・・・・・・・
信じるか信じないかは自由ですが、不安なので明日全額おろすつもりです！
・・・・・・・・
・・・・・・
以上緊急ニュースでした。